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KOOSOLEKU PROTOKOLL 
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Algas kell 18:00, lõppes kell 20:00. 

Koosolekut juhatas Lagedi Kooli kooliosa hoolekogu aseesimees Marko Petron 

Protokollis Svetlana Soosalu 

Hoolekogu koosolekust võtsid osa: Piia Kaarli (lastevanemate esindaja), Marko Petron 

(hoolekogu aseesimees ja lastevanemate esindaja), Aadi Potter (vilistlaste esindaja), Krislin 

Klemm (õpilaste esindaja), Imbi Orav (Lagedi Kooli direktor), Svetlana Soosalu (õpetajate 

esindaja), Jens Vendel (Rae valla esindaja, Kai Lasn asendaja), Merilyn Saarkoppel (Lagedi 

Kooli õppejuht) 

Puudusid: Eneli Niinepuu (hoolekogu esimees ja lastevanemate esindaja), Bärbel Salumäe 

(lastevanemate esindaja), Kai Lasn (Rae valla esindaja) 

Päevakord kinnitati järgmiselt: 

1. Kooli kokad ja toitlustus 

2. Olukord personaliga praegu ja prognoositavalt sügisel 

3. Õhkkond kollektiivis 

4. Järgmise aasta eelarve põhisuunad 

5. Muud küsimused 

 

1. Kooli kokad ja toitlustus 

 

Imbi Orav annab ülevaate hetkeseisust. Koolil on olemas kokk ja peakokk, kes alustavad tööd 

juunis 2019.  

Peakokal ei ole varasemat töökogemust kooli kokana, tuleb meile Rimi köögist, on tahe ja soov 

töötada kooli peakokana, ning valmis õppima ning kogema uut. Peakokk elab Rae vallas. Kokk 

elab Tallinnas, omab kogemust. 

Tööjõu värbamine oli väga raske. Direktor kasutas kõiki hoolekogu poolt pakutud värbamise 

variante (Töötukassa, Ametikool), kuid kahjuks tulemusteta. Kandidaate oli, kuid vestlus 

lõppes kui hakati rääkima töötasudest.  

Valda esitatud hoolekogu märgukirjale lisaks taotles kooli direktor  kooli kokkade töötasude 

tõstmist. Vallavalitsus kiitis heaks direktori ettepaneku töötasude korrigeerimiseks. 

 

Küsimused: Kas vald on mõelnud, et haridusasutustes võiks olla tsentraalne toitlustus? Kas 

vald võiks osta suuri koguseid toiduaineid soodsamalt? 

Jens Vendel: Toitlustamine on ka teistes koolides olnud probleemiks, kuid on leitud lahendusi. 

Toidu tellimist on ka varem olnud, kuid pigem on probleem tööjõu liikumises.  

Vallasiseselt ei ole võimalik kõiki tsentraalsest toitlustada, sest see oleneb suurel määral 

kehtivatest seadusaktidest toidu käitlemisel (vedu, pakkimine, hoiustamine, Terviseameti 

nõuded). 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks 

 

2. Olukord personaliga praegu ja prognoositavalt sügisel 



 

Imbi Orav: Käesoleval õppeaastal on kõik ametikohad täidetud. 

Uue õppeaasta vajadused personali osas on järgmised (konkurss välja kuulutatud): 

Eesti keele õpetaja  – 15 tundi 

Matemaatika õpetaja – loodame, et saame õpetaja asendusõpetajate süsteemist. Antud 

õpetaja käis meil koolis asendajana, ta on kvalifitseeritud matemaatika õpetaja, meeldis meie 

koolis ja andis positiivset tagasisidet. 

Liikumisõpetuse õpetaja – vajatakse õpetajat poistele. Olemas 2 kandidaati. 

Väikeklassi õpetaja – otsitakse juba kolmandat aastat, kuid on väga raske leida õpetajat antud 

ametikohale.  

Klassiõpetaja  

Järgmisel õppeaastal alustab 1 esimene klass, hetkel 19 õpilasega. Klassijuhatajaks 

planeeritud Anne-Ly Erik.  

5a (praegune 4a) läheb edasi oma klassijuhatajaga, kelleks on Helen Atspool. 

Lagedi Kool on taotlenud haridustehnoloogi ametikohta (0,75 + informaatika tunnid) 

 

M.Petron: Kas väikeklassi õpetaja leidmist saaks töötasuga meelitada? Kas mujal Rae valla 

koolides on olemas väikeklassi õpetajad? 

 

Vastus: (I.Orav ja J.Vendel) Mitte kõik ametikohad pole täidetud. Kui eripedagooge pole 

võtta, siis on tavaõpetaja ainus lahendus. Lagedi Koolis on hetkel mure lahendatus selliselt, et 

aineõpetajad annavad tunde väikeklassides. Koolil on toimiv tugimeeskond, kes on alati 

õpetajatele toeks. Näiteks 5.klassis on rakendatud klassijuhatajale ja aineõpetajatele abiks 

tugispetsialistid õpilaste käitumis- ja õpiraskustega tegelemisel. 

Harjumaal tegelevad omavalitsused sarnaste probleemidega. Pigem on hetkel nii, et õpetajad 

valivad koole. Oluliseks on siin töötingimused (kus on paremad ja mida erinevad valdade 

koolid saavad pakkuda). Töötajate soovid on erinevad – küsitakse elamispinda, 

transporditoetust, noore õpetaja mentorlust, mentori tasustamine, jne. Kõik vallad mõtlevad 

uusi töötavaid lahendusi.  

Töötasude osas saab maksta õpetajatele veidi suuremat palka, kui klassi täituvus on 

maksimaalne.  

Jens Vendel pakkus välja, et kool võib vajadusel ka tugispetsialisti teenuse sisse osta.  

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks 

 

3. Õhkkond kollektiivis 

 

Probleem: Hoolekogule laekus info, et koolist on lahkumas paar õpetajat ja õhkkond ei ole hea.  

Vastus: 2.päevakorra punktiga sai vastatud allolevale küsimusele, miks otsitakse uusi õpetajaid. 

Põhjus on kooli kasvamine ja seega ka vajadus lisapersonali järele. 

Hoolekogule laekunud info ei olnud täpne ning on tekitas segadust ning küsimusi. Küsimused 

tekkisid sellest, et lapsevanemad arvasid, et õpetajad lahkuvad ning lasteaias ei tutvustatud uut 

klassijuhatajat.  

Koolipoolne vastus: Õhkkond koolis on töine, põhilised lahkujad on olnud noored õpetajad, 

kes jäävad pikale puhkusele. 

Probleem: Mure 2a klassi õpetaja pärast  

Õppejuht: 2a klassi õpetaja jätkab oma klassiga, vajadusel saab nõu, tuge ja igakülgset abi.  

 

Õppejuhi ettepanek on järgmine – kui märgatakse, et midagi on koolis vaja muuta ja on 

küsimusi, siis on vaja vestelda sel teemal. Kuulujuttude põhjal ei saa teha järeldusi ja tekitada 



probleeme. Kooli eesmärgiks on pakkuda lastele parimat haridust ning säilitada koolis häid 

töötingimusi. 

 

Ettepanek: Küsimuste korral võib küsida otse koolist. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks 
 

Rahuloluküsitlus 

Teema lõpetuseks tutvustab kooli direktor kevadel korraldatud rahuloluküsimustiku 

kokkuvõtet. Küsitluse eesmärgiks oli saada infot erinevatelt osapooltelt teatud koolielu 

puudutavatele punktidele. Küsitlusega saab tutvuda kooli kodulehel. 

Küsimus: Kas rahuloluküsitlusi hakatakse tegema igal aastal? 

Selgitus: Kooli kodulehel on kahe küsitluse tulemused – Haridusministeeriumi korraldatud ja 

koolisisene. Vastajaid on äärmiselt vähe, et teha kindlaid otsuseid. Küsitluse läbiviimise 

tihedusele ei ole kindlat vastust, vajab arutelu.  

 

4. Järgmise aasta eelarve põhisuunad 

 

I.Orav: Järgmise aasta eelarvest on veel vara rääkida. Suuri investeeringuid ei ole planeeritud. 

Plaanis on jätkata õuevahendite, seiklusraja planeerimist, mille kogumaksumus on ca 10 000 

eurot.  Plaanis on soetada seinakiosk (tunniplaani projekteerimine seinale), uusi 

õppevahendeid, müüripingi renoveerimine (orienteeruv maksumus 2700€), saunahoone ühe 

külje konserveerimine (orienteeruv maksumus 990€). 

Innove taotlusvoorus on Rae vallal võimalik taotleda erivajadustega lastele õppevahendite 

soetamiseks ja ruumide kohaldamiseks raha. Iga kool esitas oma tegevuskava ja vahendite 

loetelu. Meie soovime projekti vahendite kaudu õue sportimisvahendeid. Kuna aastal 2021. 

on kooli tulemas liikumispuudega õpilane, on selleks ajaks vaja koolimajas kohandada 

kaldteed, soetada trepironijad. Toetust saab kasutada 2022. aastani. Loodame, et Rae valla 

taotlus saab rahastuse. 

 

Otsus: Võtta teadmiseks. 

 

5. Muud küsimused 

 

Probleem: Sild on ohtlik.  

Küsimus: Kas Jens Vendel oskab teemat kommenteerida, mis saab jalakäijate sillast? 

Vastus: J.Vendel – ei ole antud küsimusele pädev vastama. 

 

Arutelu: Silla katkine laud parandati kiiresti ära. Vaatamata sellele, on sild ohtlik. Vana silla 

renoveerimine või uue ehitamine kooli lähedusse on maksumuselt enam-vähem sama. Aga 

kumb on parem, kas uus sild või vana renoveerimine? Vajalik on kogukonnapoolne initsistiiv, 

survestamine.  

Küsimus: Mis on kooli seisukoht? Kas sild võiks olla kooli läheduses või piisab vana silla 

renoveerimisest?  Kõige olulisem on, et sild oleks jalakäijatele ohutu. 

 

Otsus: Uus märgukiri valda korraliku silla vajaduse kohta. 

 

Juhatas         Protokollis 

Marko Petron        Svetlana Soosalu 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 


